מכלול הראיות מלמדות כי מדובר באירוע אלים הנמצא ברף העליון של עבירת הסחיטה בכוח ומקים עילת מעצר בגין מסוכנות. בנסוף יש חשש ממשי לשיבוש הליכי שפיטה, הן עקב הפעולות של השמדת ראיה והן לאור אופי העבירות של סחיטה בכוח והעובדה כי הקורבן והטלפון שלו הועלמו עד שלאחר מספר ימים אותר ונחקר.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.